様式第2雪

領収書等貼付用紙

項 目 資料購入費
整理番号 「

会派名 6、るさとクラブ

領収書・その他証書類・貼付欄 (支出年月日) 平成30 年 6月 26 日

田中 次庸 殿
下記の通り御請求申し

1

※

株

千
;

脇

田

/
/

ロ
座
記
星
田
号

加
入
者
-
金

額
‐
ご

依

獅

人

仲
料

金

-
備

考

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

.11
1.1'十・十.・..J.'.▲.◆+.Ji・++-.-
.--

¥9024

『地方議会人』購読料 →

平成 30年 4月~ 平成 3 :

※ ご購読中」-ヒのご連絡

中止の場合は必ずご

桜" ※
1

1

惹株式会社 中央文化社 - -
金 主 五十-t」三 千 百 ;--一 門

」額

′ 十 '
'… …9 0…2…,4 1

No.C 866

1 ‐‘~.私 学雛 JL,こ
ー
この受領証は、大切に保管 して ください, -

※ 按分は、費目及び利用頻度により行うこと。

様式第2号

領収書等貼付用紙

項 目 資料購入費
整理番号 3

領収書 .その他証書類 .貼付欄 1 (支出年月日) 平成3「年3月24 日

電=-ト 」ヨけ

ヤマ享ええ一三
.・

き ,

富三に

だり き・

冴

賠 壌 副ト ヨタゴ

キ衣鼠.r き き .書 ヨ
ー-,

′ -

.
ニ ー

キ

-.ごキ

長崎新岡 ダ

使途・事業名等 l

新聞購読料 27,774 円

按分率等(按分による支出割合)l

そ の 他 l

会派名 ふるさとクラブ

※ 按分は、費目及び利用頻度により行うこと。

様式第2号

領収書等貼付用紙

項 目 会議費 会派名 6、るさとクラブ

整理番号 2

領収書・その他証書類・貼付欄 (支出年月日) 平成 30 年「0月 16 日

漉
亀》 - -▲ NooooO775

領 収 書

.ー ・ ′ ・ー」‐

リ ー-
-
」 ▼、

様

収 入

印 紙
鯛mM 金額 ¥

　 　 　　sUB丁oてAL 税抜き金額 ~ ′

DEscRIPTION 但 し ,二-、 ‐ → ?

[

媒削皿蹴臓冊 A蜘鰍則皿 THE
上記の金額正に領収いたしました

株式会社

…---- 噺-- 粁熱鋤雛特筆楓凡園願馴 9S 代表取
長崎県南

い但Dpー国GTsHnも粘m TEL:0957-72-2031

使途・事業名等

会議費 3,000 円

按分率等 (按分による支出割合)

そ の 他

※ 按分は、費目及び利用頻度により行うこと。